金泽村村委会围墙及室外工程

中标候选人公示

                                            编号: 晋东招标〔2021〕23号

金泽村村委会围墙及室外工程项目公开招标于2022年01月13日在东石镇政府六楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

评标委员会推荐的中标候选人

	中标候选人信息
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	泉晋建设集团有限公司
	福建省鑫源建筑工程有限公司
	福建颂达建建设发展有限公司

	中标价
	289016元
	289016元
	289016元

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

	工期
	90日历天
	90日历天
	90日历天

	项目负责人姓名
	陈志滢
	朱连杰
	陈盛彰

	证书名称
	闽2352019202006351
	闽 2352020202001704
	闽2352019202009502

	证书编号
	二级注册建造师执业资格证书
	二级注册建造师执业资格证书
	二级注册建造师执业资格证书

	资格能力条件
	不低于叁级建筑工程施工总承包资质
	不低于叁级建筑工程施工总承包资质
	不低于叁级建筑工程施工总承包资质

2、评标办法：简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	福建省高盈建设发展有限公司
	废标
	投标函格式未响应招标文件
	招标文件第3章评标办法和标准第2节第4条款“资格文件评审办法和标准”及第七条款规定
	 /

	福建北特建设工程有限公司
	废标
	授权人身份证非原件扫描件，不符合招标文件要求
	招标文件第3章评标办法和标准第2节第5条款“商务文件评审标准”规定

4、评标委员会成员名单： 陈玉海、李月英、刘奕山   。

5、评标参数：K的取值区间10%～12%（含10%，不含12%），抽取的K值为11.72% ，发包价为28.9016万元。
6、公示时间：2022年01月14日至2022年01月17日

7、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市东石镇金泽村村民委员会（公章）

办公地址：东石镇金泽村民委员会，
邮政编码： 36000  ，联系电话：13960228678，联系人：蔡先生

招标代理机构：福建省筑远投资咨询有限公司（公章）

办公地址：泉州市坪山路泉州理工学院思恩楼十楼C区-1筑远咨询

邮政编码：362000 ，联系电话：18960601461，联系人：小朱
8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2022年01月14日